
 

Stránka 1  

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  
 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Gynekologie – úprava ambulance a zřízení rodinných pokojů“ 

 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, PSČ 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupena:  MUDr. Petrem Uhligem – ředitelem 
IČO:   00635162 
DIČ:   CZ00635162 
Datová schránka: r45ztzu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: Kateřina Kajanová, referent veřejných zakázek, tel.: +420 596 192 293 
email: katerina.kajanova@mnof.cz 

Profil zadavatele: www.tenderarena.cz/profily/mnof 



 

Stránka 2  

 

 ZADÁVACÍ PODMÍNKY  
 

Zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) jsou souhrnem 
požadavků zadavatele, nejedná se o konečný souhrn veškerých požadavků vyplývajících z 
obecně závazných právních předpisů.  
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), zadavatel postupuje v souladu se zákonnou výjimkou dle § 31 zákona. 

1. Předběžná tržní konzultace 

U této veřejné zakázky zadavatel neprovedl předběžnou tržní konzultaci.  

2. Předmět veřejné zakázky, druh výběrového řízení  

2.1 Účel veřejné zakázky 

Zadavatel hodlá zadat veřejnou zakázku na stavební práce, druhem veřejné zakázky malého 
rozsahu.  
 
2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common 

Procurement Vocabulary 

45215000-7 Stavební úpravy budov sloužících pro zdravotnictví 
45332000-3  Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 
45310000-3 Elektroinstalační práce 
45430000-0 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn 
 
2.3 Předmět veřejné zakázky, specifikace předmětu zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních a dispozičních úprav v prostoru 
aseptického zákrokového sálku v části 1.NP ambulantního traktu v pavilonu H1. V ambulanci 
bude nově vybudována hygienická kabina pro pacientky, bude provedena úprava vnitřních 
rozvodů zdravotechniky, úprava elektroinstalace a osvětlení a bude provedena výměna 
povrchu podlah a stěn.  Současně budou v prostoru stávajícího skladu a denní místnosti 
sester na lůžkové stanici šestinedělí oddělení gynekologie ve 2.NP pavilonu H1 zřízeny dva 
rodinné pokoje. Ve skladu a denní místnosti sester budou provedeny dispoziční a stavební 
úpravy, ve skladu bude zřízeno nové hygienické zařízení, proběhne úprava rozvodů 
zdravotechniky, úprava elektroinstalace a osvětlení a bude provedena výměna povrchu 
podlah a stěn. Součástí realizace bude vybavení rodinných pokojů interiérovým zařízením. 
 
Podkladem pro provedení stavebních prací v souladu s § 92 ZZVZ je projektová 
dokumentace pro provádění stavby včetně soupisu prací s výkazem výměr s názvem 
„Gynekologie – úprava ambulance a zřízení rodinných pokojů“, vypracovaná společností 
wamp in, s.r.o., IČO: 25358928, Slavníkovců 15 A, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. 
 
Pokud jsou v přílohách uvedeny technické nebo obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
očekávaných standardů. Zadavatel jednoznačně deklaruje, že umožní pro plnění veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení a materiálů, pokud je 
účastník nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich kvalitu. 
 



 

Stránka 3  

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 2 167 000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota byla stanovena na základě projektové dokumentace 
(dokumentace pro provádění stavby). 
 
Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a 
nepřekročitelnou. Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout, že v případě, že nabídka 
účastníka překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude takováto nabídka 
účastníka zadavatelem posouzena jako nesplnění zadávacích podmínek a bude 
vyloučena z výběrového řízení. 

3. Termín plnění veřejné zakázky 

Smlouva bude uzavřena v nejkratším možném termínu po ukončení výběrového řízení.  
 
Realizace díla bude dokončena nejpozději ve lhůtě 70 kalendářních dnů od předání 
staveniště. 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění předmětu veřejné zakázky je pavilon H1 v areálu Městské nemocnice Ostrava, 
Nemocniční 898/20A, 72880 Ostrava - Moravská Ostrava, pozemek parc. č. 2379/9, kat. 
území Moravská Ostrava. 

5. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění zakázky je stanovena na 21.04.2021 v 09:30. Sraz účastníků 
prohlídky proběhne před sídlem zadavatele tj. před hlavní vjezdovou vrátnicí z ulice 
Hornopolní. 
 
S ohledem na organizační zajištění prohlídky místa plnění zadavatel požaduje po 
dodavatelích telefonické nebo písemné (e-mail) potvrzení účasti na prohlídce u kontaktní 
osoby zadavatele, alespoň 24 hodin předem.  
 
Zadavatel doporučuje, s ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky, účast na prohlídce 
místa plnění. 

6. Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

7. Požadavky na varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky podle § 102 odst. 1 zákona.  
 

8. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek  
 

8.1 Obchodní podmínky  

Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky formou textu Smlouvy o dílo, který je 
uveden v příloze č.3. Vzor smlouvy je pro účastníky závazný a nelze jej měnit. Ve vzorové 
smlouvě lze provést pouze úpravy, které slouží k podrobnější specifikaci předmětu veřejné 
zakázky, připojením požadovaných příloh nebo formální úpravy. 
 



 

Stránka 4  

8.2 Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, 
činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
Platební podmínky jsou stanoveny formou měsíční fakturace za skutečně odvedené a 
odsouhlasené práce. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.  

9. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky. Při 
komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním 
do datové schránky adresáta. 

10. Přístup k zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace 

Úplná verze zadávací dokumentace v elektronické podobě byla zveřejněna na profilu 
zadavatele: www.tenderarena.cz/profily/mnof 
a) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (elektronický 

nástroj Tender arena; email: katerina.kajanova@mnof.cz; datová schránka: r45ztzu), 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

b) Vysvětlení, včetně přesného znění dotazu a odpovědi Zadavatele, budou zveřejněny na 
Profilu Zadavatele na internetové adrese:  www.tenderarena.cz/profily/mnof 

11. Kvalifikace dodavatelů 

Předpokladem hodnocení nabídky účastníka výběrového řízení je splnění stanovených 
podmínek pro účast, tedy i požadavků na kvalifikaci. 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 
a) prokázání základní způsobilosti; 
b) prokázání profesní způsobilosti; 
c) prokázání technické kvalifikace. 

 
11.1 Základní způsobilost 
 
Způsob prokázání těchto kvalifikačních předpokladů účastník doloží čestným prohlášením. 
Účastník může použít přílohu č. 1 ZD. 
 
11.2 Profesní způsobilost 
 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 
11.3  Technická kvalifikace – Seznam stavebních prací 
 
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží doklady v souladu s níže uvedenými 
podmínkami: 



 

Stránka 5  

- seznam alespoň 3 významných stavebních prací realizovaných v posledních 3 letech 
před zahájením výběrového řízení včetně doložení osvědčení objednatelů o řádném 
provedení těchto stavebních prací/referenčních listů; 

- stavební práce stejného nebo obdobného charakteru jako je předmět této veřejné 
zakázky a to provedení vnitřních stavebních úprav včetně provedení nových či 
rekonstrukce stávajících vnitřních rozvodů, elektroinstalací a hygienických zařízení v 
budovách určených pro zdravotnictví (nemocnice, polikliniky, zdravotnická zařízení, 
apod.); 

- v minimální hodnotě alespoň jedné významné stavební práce ve výši 1 000 000 Kč 
bez DPH a alespoň dvou významných stavebních prací ve výši 700 000 Kč bez DPH. 

 
Prokázání těchto kvalifikačních předpokladů účastník splní doložením seznamu referenčních 
významných stavebních prací, které splňují výše uvedená kritéria. Účastník může použít 
přílohu č. 1 ZD. Zároveň účastník musí doložit osvědčení objednatelů o řádném 
provedení těchto stavebních prací/referenční listy těchto významných stavebních 
prací. 
 
11.4 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle § 82 zákona každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 
odst. 1 (výpis z obchodního rejstříku) zákona samostatně a v plném rozsahu. 
 
11.5 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 
 
Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti 
podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na 
prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné zakázky.   
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 
 
Prokazování kvalifikace certifikátem 
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje 
tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 
Dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 
 
Prokazování kvalifikace certifikátem 
Kvalifikaci může účastník zadávacího řízení prokázat v souladu s § 87 zákona Jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
 
Předložení dokladů odkazem a odpovídající informace vedené v informačním 
systému veřejné správy 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy (Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů) nebo v 
obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné (např. Obchodní rejstřík, Živnostenský 
rejstřík, Seznam kvalifikovaných dodavatelů). 



 

Stránka 6  

 
11.6 Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele 
 
Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace  
Primární doklady (tj. doklady, z nichž jsou pořizovány příslušné kopie) a čestná prohlášení, 
prokazující splnění základní způsobilosti (viz odst. 11.1 ZP) a výpis z obchodního rejstříku (viz 
odst. 11.2 ZP) nesmějí být starší 3 měsíců k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, tj. ke dni zahájení zadávacího řízení. 
 
Změny v kvalifikaci  
Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení 
k takové změně v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění 
kvalifikace, je účastník zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto 
skutečnost zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.  
Nesplnění této povinnosti je ve smyslu § 88 odst. 2 zákona důvodem pro bezodkladné 
vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

12. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v 
členění bez DPH, částka DPH, s DPH, na základě soupisu stavebních prací s výkazem výměr 
(dále jen „rozpočet“). Tato nabídková cena bude zároveň uvedena ve Smlouvě o dílo. 
 
Jednotkové nabídkové ceny budou zpracovány formou oceněného slepého položkového 
rozpočtu, který je součástí přílohy č. 4. Účastník je povinen ocenit všechny položky rozpočtu.  
 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  
 
Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
upravena podle změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů účinné při předání díla. Platba DPH bude provedena v režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a zák. č. 235/2004 Sb.  

13.  Způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení je zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídek. Celková 
ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle níže uvedeného kritéria: 

Hodnotící kritérium: 

Kritérium č.1 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dle 
Rozpočtu, příloha č.4 ZD)  

 Váha kritéria 100 % 

 
Kritérium č. 1 
Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější 
nabídku považuje nejnižší nabízená cena. Nejvýhodnější cenová nabídka obdrží výslednou 
váhu po hodnocení, všechny ostatní pak poměrem k nejvýhodnější nabídce podle 
následujícího vzorce: 
   



 

Stránka 7  

Počet bodů = 
nejnižší nabídková cena 

*  100 
cena hodnoceného dodavatele 

 
Výsledná hodnota dílčího kritéria = počet bodů získaných v rámci kritéria * váha kritéria 
(číselné vyjádření). 

14.   Požadavky na zpracování nabídky 

a) Dodavatel může podat v tomto výběrovém řízení jen jednu nabídku. Nabídka obsahující 
varianty se považuje za jednu nabídku.  

b) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

c) Zadavatel vyloučí účastníka řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

d) Součástí nabídky musí být: 

Krycí list nabídky, vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
účastníka, účastníci mohou využít přílohu č. 2 ZD; 

Smlouva o dílo, příloha č. 3 ZD, doplněná a podepsaná osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za účastníka; 

Rozpočet, vyplněný, součást přílohy č. 4 ZD; 

Doklady a informace prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 11  

ZD; 

Seznam poddodavatelů, doplněné informace v příloze č. 1 ZD; 

15.   Forma podání nabídky, podání nabídky  

Nabídky budou podávány pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
Tender arena v kopiích.  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek: do 29.04.2021 do 09:00 hod. 
 
Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 
MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. 
Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 
 
15.1 Podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
• Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové 
adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití 
(odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

• Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s 
minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, 
pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální 
rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího 
řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet 
Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný 
SW Java verze 1.8 a vyšší. 



 

Stránka 8  

• Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na 
webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní 
dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

• Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost 
jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 
podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po 
nahrání veškerých příloh!). 
 

Zadavatel upozorňuje účastníky na povinnost pravidelných kontrol profilu zadavatele pro 
případné získání vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel bude poskytovat vysvětlení 
zadávací dokumentace stejným způsobem, jakým uveřejnil, poskytl či předal zadávací 
dokumentaci. 

16.  Otevírání nabídek 

Zadavatel zahájí otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  Otevírání nabídek 
bude neveřejné. 

17.  Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
odstoupit, stanoví zadavatel na 120 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

18.  Podmínky a požadavky pro plnění veřejné zakázky 

Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vyloučit vybraného dodavatele z účasti v 
výběrového řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 
zákona, to znamená, že vybraný dodavatel, který je akciovou společností nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 
 
Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 104 odst. 2 zákona před podpisem 
smlouvy předložit: 
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
- seznam akcionářů, 
- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Nepředložení výše uvedených informací a dokladů k prokázání skutečného majitele je 
důvodem k vyloučení vybraného dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 
Je na zvolení vybraného účastníka, zda před podpisem smlouvy předloží zadavateli originály 
nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v listinné podobě nebo v elektronické podobě. 
(Poznámka: U dokumentů, které má účastník pouze v listinné podobě, je nutné učinit 
převedení těchto listinných dokumentů do elektronické podoby v souladu s § 22 zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů); 



 

Stránka 9  

19. Ostatní ujednání 

a) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena se 
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní 
emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji 
byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení i bez udání důvodu. 

c) Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo 
modelů a může si je opatřovat také sám.  

d) Ochrana informací: Za důvěrné se považují údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl 
zadavateli ve výběrovém řízení a označil je jako důvěrné. Za důvěrné informace nelze 
označit údaje, které má zadavatel povinnost zveřejňovat podle Zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a Zákona č. 340/2015 
Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

e) Zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci jsou pro účastníky závazné. 
Nesplnění podmínek zadání či neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z 
hodnocení a vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení 
nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení 
účastníka z účasti ve výběrovém řízení a Oznámení o rozhodnutí o výběru dodavatel se 
bude považovat za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. 

g) Veškeré dokumenty v nabídce musejí být předloženy v českém případně slovenském 
jazyce. U cizojazyčných dokumentů bude doložen úředně ověřený překlad do českého 
nebo slovenského jazyka. 

20. Přílohy 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení  
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  
Příloha č. 3 – Smlouva o dílo 
Příloha č. 4 – PD a rozpočet 
 
 
 

 

 

 

podpis 

 
 


		2021-04-15T08:28:24+0200
	MUDr. Petr Uhlig




